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Magnum White Chocolate 110 ml

Bezeichnung: Vanilleeis umhiillt von weiBer Schokolade (28%). WeiBe Schokolade
enthélt neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.

Verpackungseinheit: 20 x 110 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8711327612945
Verpackungseinheit GTIN: 8711327612976

Transporteinheit GTIN: 8711327613027

Magnum Weiss 20x110ml PK

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Trinkwasser, Kakaobutter!, Kokosfett, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, BUTTERFETT, Glukose-
Fruktose-Sirup, VOLLMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS, Emulgatoren (E471, Lecithine), Stabilisatoren (Guarkernmehl,
Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), vermahlene Vanilleschoten, natirliches Vanillearoma'! (mit MILCH), natirliches
Vanillearoma, Farbstoff (Carotin). Kann MANDEL und PISTAZIE enthalten.'Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene: MILCH, SCHALENFRUCHTE

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanilleeis umhiilit von weiBer Schokolade (28%). WeiBe Schokolade enthalt neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.

Beschreibung:
Zartes Vanilleeis mit Vanille aus Madagaskar umhiillt von knackiger weiBer Schokolade.

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
Rainforest Alliance-zertifiziert

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1295 kJ 930kJ 1023 kJ
Energie (Kilokalorien) 310 keal 223 kcal 245 kcal
Fett 199 139 159
davon gesattigte Fettsauren 13g 94¢g 10g
Kohlenhydrate 31g 229 249
davon Zucker 289 20g 229
Ballaststoffe 059 059 059
Eiweiss 429 39 339
Salz 0.17g 0.12g 0.13g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8711327612945
31x50x152

110 ml

0.083kg

0.079kg

Verpackungseinheit
8711327612976

295x132x163

1.79kg

158kg

Transporteinheit
8711327613027
1200 x1734 x 800
433.62kg

360.24 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



